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Question 2:  
 
Est-ce que l’assemblage des chaises requis? Ce n’est pas 
indiquer dans l’appel d’offre. 

Answer:  
Non. L’assemblage n’est pas requis.  
 

 

Question 1: Modification de la réponse à la question 5 du 
Q&A 1 
 
Pouvez-vous fournir des précisions concernant la réponse à la 
question 5? Les options de vinyle énoncées dans la demande 
de propositions possèdent des caractéristiques très distinctes 
de celles des options standards en ce qui concerne la 
circulation intense et la nettoyabilité. Quels sont les vinyles 
considérés « similaires », et comment sera-t-il déterminé si un 
substitut est équivalent? 

Réponse :  
En fait, le vinyle énoncé dans la demande de propositions est 
celui requis.  
 


